
Hotel Fahrenbach Herrengolf I -
powered by Strawberry Tour - 16.04.2025
Ergebnisliste
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0
Vorläufige Ergebnisse ohne Turnierabschluss!

1-18 Herren Standard: gelb Par: 64 Slope: 120 Course: 62.8
Weitere: rot Par: 62 Slope: 114 Course: 61.4

Damen: rot Par: 64 Slope: 117 Course: 63.0 Stand: 16.04.25, 19:00 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Brutto
1 1 Ehnes, Uwe Bad Mergentheim, G  14,3/ 14  24  37

* Heinkel, Steffen Bad Mergentheim, GC  8,4/  8  24  32
3 Hesser, Jochen Bad Mergentheim, GC 14,9/ 15  23  38
* Gärtner, Hubert Bad Mergentheim, GC 11,6/ 11  23  34
* Emmert, Sven Bad Mergentheim, GC  8,4/  8  23  31
6 Murek, Stephan Bad Mergentheim, GC 12,2/ 12  22  32
7 Jantschek, Uwe Bad Mergentheim, GC 20,1/ 20  21  36
* Gramlich, Edwin Bad Mergentheim, GC  9,5/  9  21  28
9 Marquardt, Dirk Bad Mergentheim, GC 18,1/ 18  20  36
* Lauer, Marco Bad Mergentheim, GC 17,1/ 17  20  34
* Dinkel, Jens Bad Mergentheim, GC 16,2/ 16  20  32
* Welz, Andreas Bad Mergentheim, GC 12,7/ 12  20  31

13 Schmalzbauer, Wolfgang Bad Mergentheim, GC 17,7/ 18  18  34
* Aulenbach, Helmut Bad Mergentheim, GC 15,4/ 15  18  32
* Wedel, Rudi Bad Mergentheim, GC 11,9/ 11  18  27

16 Hirschauer, Manfred Bad Mergentheim, GC 19,0/ 19  17  36
* Marmann, Elmar Kirchheim-Wendlinge  17,6/ 17  17  33
* Grano, James Bad Mergentheim, GC 15,9/ 16  17  30

19 Kuhnhäuser, Norbert Bad Mergentheim, GC 28,5/ 29  15  36
* Ellerstorfer, Olaf Bad Mergentheim, GC 23,0/ 23  15  34

21 Plochberger, Peter Bad Mergentheim, GC 22,3/ 22  14  31
* Hammerich, Roland Bad Mergentheim, GC 22,2/ 22  14  31
* Schopf, Erhard Bad Mergentheim, GC 20,0/ 20  14  30
* Faul, Ralf Bad Mergentheim, GC 19,3/ 19  14  30

25 Schmitz, Volker Bad Mergentheim, GC 26,6/ 27  11  34
* Linhart, Klaus Bad Mergentheim, GC 23,7/ 24  11  31

27 Renk, Peter Willi Bad Mergentheim, GC 30,3/ 31   7  32
-- Hahn, Andreas Lippstadt, GC  45,5/ 47 Kein Ergebnis

Klasse A Netto HCP bis 15,0
1 1 Hesser, Jochen Bad Mergentheim, G  14,9/ 15  23  38

2 Ehnes, Uwe Bad Mergentheim, GC 14,3/ 14  24  37
2 3 Gärtner, Hubert Bad Mergentheim, G  11,6/ 11  23  34
3 4 Heinkel, Steffen Bad Mergentheim, G   8,4/  8  24  32

* Murek, Stephan Bad Mergentheim, GC 12,2/ 12  22  32
6 Emmert, Sven Bad Mergentheim, GC  8,4/  8  23  31
* Welz, Andreas Bad Mergentheim, GC 12,7/ 12  20  31
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8 Gramlich, Edwin Bad Mergentheim, GC  9,5/  9  21  28
9 Wedel, Rudi Bad Mergentheim, GC 11,9/ 11  18  27

Klasse B Netto HCP 15,1 bis 19,8
1 1 Marquardt, Dirk Bad Mergentheim, G  18,1/ 18  20  36
2 * Hirschauer, Manfred Bad Mergentheim, G  19,0/ 19  17  36
3 3 Lauer, Marco Bad Mergentheim, G  17,1/ 17  20  34

* Schmalzbauer, Wolfgang Bad Mergentheim, GC 17,7/ 18  18  34
5 Marmann, Elmar Kirchheim-Wendlinge  17,6/ 17  17  33
6 Aulenbach, Helmut Bad Mergentheim, GC 15,4/ 15  18  32
* Dinkel, Jens Bad Mergentheim, GC 16,2/ 16  20  32
8 Grano, James Bad Mergentheim, GC 15,9/ 16  17  30
* Faul, Ralf Bad Mergentheim, GC 19,3/ 19  14  30

Klasse C Netto HCP 19,8 bis 45,0
1 1 Jantschek, Uwe Bad Mergentheim, G  20,1/ 20  21  36
2 * Kuhnhäuser, Norbert Bad Mergentheim, G  28,5/ 29  15  36
3 3 Ellerstorfer, Olaf Bad Mergentheim, G  23,0/ 23  15  34

* Schmitz, Volker Bad Mergentheim, GC 26,6/ 27  11  34
5 Renk, Peter Willi Bad Mergentheim, GC 30,3/ 31   7  32
6 Hammerich, Roland Bad Mergentheim, GC 22,2/ 22  14  31
* Plochberger, Peter Bad Mergentheim, GC 22,3/ 22  14  31
* Linhart, Klaus Bad Mergentheim, GC 23,7/ 24  11  31
9 Schopf, Erhard Bad Mergentheim, GC 20,0/ 20  14  30

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem Handicap ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 62,8 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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